SANTA FE - EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA DE SANTA FE
Comitente: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe

Descripción: OBRA - tendido de nuevos alimentadores 13,2 KV Puerto Santa Fe – Primero de Mayo
más ampliacion de celdas en ambos CD y vinculaciones. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.402.386.071,97
(Pesos, dos mil cuatrocientos dos millones trescientos ochenta y seis mil setenta y uno con 97/100)
IVA incluido. APERTURA DE PROPUESTAS: 01/12/2025 – HORA: 10,00.

Fecha de apertura: 2025-12-01 10:00

Presupuesto oficial: 2.402.386.072

Presupuesto oficial moneda: pesos